

به نام خدا

استان یزد یکی از استان های وسیع کشور با مساحتی حدود ۷۵۰۰۰ کیلومتر مربع است که در مرکز فلات ایران و حاشیه دشت های کویر و لوت قرار دارد. استان یزد از جمله استان هایی هستند که جاهای دیدنی متعددی دارد که می تواند شما را به خوبی مدیون خود کند. از جمله یکی از این جاذبه های گردشگری کویر کاراکال یزد می باشد که یکی از مقاصد جذاب برای گردشگران در فصل پاییز محسوب می شود. وبه خاطر همین تورهای گردشگری بسیاری که در این حوزه فعالیت می کنند و استقبال بالایی از این تورها می شود. کویر کاراکال یا همان کویر صادق اباد این کویر از گذشته تا کنون نوعی زیستگاه گربه سان زیبا به نام کاراکال بوده و همین خود دلیل به شهرت رسیدن این کویر در مرکز ایران می باشد در این کویر شما می توانید از ترکیب رنگ هایی که در آن وجود دارد به نهایت آرامش دسترسی پیدا کنید. هنگام رفتن به این منطقه هم می توان از خودرو شخصی، هواپیما (تا فرودگاه یزد)، اتوبوس (تا پایانه بافق) و قطار (تا شهرستان بافق) استفاده کرد. رصد آسمان شب، تفریحاتی همچون شترسواری، آفرودسواری و...، اقامت در اقامتگاه های سنتی و کلاسیک و تجربه آرامش و سکوت شب را تجربه کنند. در این کویر گردشگر ها می توانند با تماشای به هم پیوستن کویر و آسمان به معنای واقعی در افق محو شد. کویر کاراکال یکی از منطقه های اسرارآمیز به حساب می آید که برخلاف ظاهر سخت و خشن آن، از رنگ تا حرکت شن ها برای بسیاری از گردشگرها باعث آرامش آن ها می شود. از جمله تفریحات بسیار جذابی که در این کویر وجود دارد که هر یکی از آن ها جذابیت خودش را دارد که شما می توانید انجام دهید از جمله این تفریحات شامل شترسواری، سافاری، موتورسواری روی شن های طلایی، غلت خوردن از بالای تپه های شن روان، پیاده روی در نخلستان ها است که همچنین شما می توانید در اقامتگاه سنتی که در این کویر وجود دارد نیز بمانید و شب در آسمان پر ستاره کویری غرق شوید. به گردشگرانی که به دنبال زیبایی ها و سکوت کویری هستند، سفر به کویر کاراکال به شدت توصیه می شود، از طرفی کویر کاراکال یزد به خاطر فاصله زیادی از مراکز پر سر و صدا مثل شهرهای بزرگ دارد از آرامش و سکوت خاصی برخوردار است. کویرها آب و هوایی خاص خودش را دارند و نمی توان گفت در هر فصلی از سال از آنها میتوان بازدید کرد. دمای هوا در تابستان بسیار بالا می رود و ممکن است در برابر آفتاب سوزان کویر، گرمای خشک زمستان هم بسیار طاقت فرساست. در کل بهترین زمان سفر به کویر کاراکال، اوائل پاییز تا اواسط فصل بهار خواهد بود و بهترین زمان به این منطقه را می توان همان ماه های پاییز و زمستان با آب و هوای معتدلی که دارد، در نظر گرفت. اگر بخواهید یک یا چند روز در کویر کاراکال اقامت کنید خوشبختانه برای اقامت در کویر کاراکال هیچ مشکلی وجود ندارد و شما می توانید شب را در مسافرخانه ها یا هتل های شهرستان بافق، اقامتگاه های محلی و منطقه ای مثل کمپ برزگری و قلعه فوق العاده آریز کاراکال که امکاناتی عالی دارد یا چادرهای شخصی بمانید.